АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от «26» декабря 2013 г. № 1351-па

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 20 мая 2010 г. № 290-па

Администрация Магаданской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 20 мая  2010 г. № 290-па «Об утверждении условий и порядка оплаты

стоимости питания детей, находящихся в трудной жизненной ситуации,

в детских оздоровительных лагерях с дневным пребыванием, стоимости

проезда на междугородном транспорте организованных групп детей

к местам отдыха и обратно и стоимости путевок для детей в организации

отдыха детей и их оздоровления, включающих питание» изменения,

заменив в пункте 4 постановления цифру «2013» цифрой «2014»; цифру

«54» цифрой «54,5».

          2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный